

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

<b>Proveedor: 4004770</b> BANDERA GLOBAL HC, SRL Av. Winston Churchill, no. 115 829-547-7678		<b>Condiciones de pago:</b> dentro de los 29 días sin DPP		<b>Información de Pedido:</b> Número de Pedido 4400002867 Fecha 05.02.2019 Moneda DOP	
<b>Sírvase entregar a:</b> Corporativo EDENORTE 74 Juan Pablo Duarte 51000		<b>Comprador</b> Elva J. Garcia Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2804 Fecha de Entrega 10.01.2019		<b>Condición de Entrega:</b> -	

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	2015453 - BANDERA EDENORTE	UN	2.000	5,200.00	10,400.00
		Precio bruto			10,400.00
		lbis			1,684.80
20	2015451 - BANDERA RD	UN	2.000	2,400.00	4,800.00
		Precio bruto			4,800.00
		lbis			777.60
30	2015454 - ASTA PARA BANDERAS	UN	2.000	4,800.00	9,600.00
		Precio bruto			9,600.00
		lbis			1,555.20
<b>Total Precio bruto</b>					24,800.00
<b>Total % desc.to.sobre neto</b>					2,480.00-
<b>Total lbis</b>					4,017.60
<b>Total General</b>					26,337.60

**Observaciones:**

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



*Edenorte Signature*  
 Firma Autorizada

## Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4400002867

Fecha: 05.02.2019

Nota Cabecera

EDN-CD-29-2019 ADQUISICIÓN DE BANDERAS Y ASTA PARA EDENORTE DOMINICANA

SOLICITADO POR: DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN ESTRATEGICA



EDENORTE DOMINICANA S.A.  
DEPARTAMENTO  
DE COMPRAS

Firma Autorizada